
ZARZĄDZENIE NR 333/18
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/266/17 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok wprowadza się zmiany:

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 33DC63E7-738C-4EE5-AA39-9BEC3D28DE5A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 333/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Id: 33DC63E7-738C-4EE5-AA39-9BEC3D28DE5A. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 0,009 994 616,00 9 994 616,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 1 300,00 5 966 959,005 968 259,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

11 000,00 - 1 300,00 9 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 300,00 3 568 718,003 567 418,00

4580 Pozostałe odsetki 2 100,00 1 300,00 3 400,00

40 378 366,12 40 378 366,120,00Razem:

Id: 33DC63E7-738C-4EE5-AA39-9BEC3D28DE5A. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego

w Bojanowie.

Id: 33DC63E7-738C-4EE5-AA39-9BEC3D28DE5A. Przyjęty Strona 1




